



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LH FITNESS APS
RØRVANGSVEJ 9, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2024

Lasse Stig Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH FITNESS ApS Rørvangsvej 9 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 34 73 00 40 Stiftet: 5. november 2012 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lasse Stig Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Ahlgade 20 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være franchisetager og drive fitness center og anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig med drift af LOOP fitnesscenter i Kalundborg, Ringsted, Jyderup, Sorø, Dianalund og Nyborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udgør 90 tkr. og er en klar forbedring af sidste års niveau på -244 tkr. Der er tale om en god udvikling, men der er ikke tale om et tilfredsstillende niveau. Den positive udvikling forventes at forsætte og der forventes et større overskud for det kommende år.

Årets samlede resultat udgør -379 tkr. Resultatet er påvirket af tab på udlån til koncernforbundet virksomhed på 428 tkr. Der er tale om et tab af enkeltstående karakter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.781.486	2.030.379
Personaleomkostninger.....	1	-2.313.110	-1.953.712
Af- og nedskrivninger.....		-312.399	-284.380
Andre driftsomkostninger.....		-65.900	-36.018
DRIFTSRESULTAT.....		90.077	-243.731
Andre finansielle indtægter.....	3	26.993	44.044
Andre finansielle omkostninger.....	2, 4	-479.854	-42.339
RESULTAT FØR SKAT.....		-362.784	-242.026
Skat af årets resultat.....	5	-16.000	52.000
ÅRETS RESULTAT.....		-378.784	-190.026
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-378.784	-190.026
I ALT.....		-378.784	-190.026

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill.....		403.649	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	403.649	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		514.264	410.232
Indretning af lejede lokaler.....		74.303	126.826
Materielle anlægsaktiver.....	7	588.567	537.058
Andre værdipapirer.....		6.000	5.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		252.270	247.963
Finansielle anlægsaktiver.....	8	258.270	252.963
ANLÆGSAKTIVER.....		1.250.486	790.021
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		31.386	47.247
Varebeholdninger.....		31.386	47.247
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		279.524	1.151.081
Udskudte skatteaktiver.....		91.000	107.000
Andre tilgodehavender.....		144.240	86.580
Periodeafgrænsningsposter.....		36.020	44.966
Tilgodehavender.....	9	550.784	1.389.627
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		582.170	1.436.874
AKTIVER.....		1.832.656	2.226.895
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		883.971	1.262.755
EGENKAPITAL.....		963.971	1.342.755
Anden gæld.....		81.916	80.998
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	81.916	80.998
Banklån.....		0	58.738
Gæld til pengeinstitutter.....		235.842	332.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.151	68.823
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	31.721
Anden gæld.....		455.776	311.786
Kortfristede gældsforpligtelser.....		786.769	803.142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		868.685	884.140
PASSIVER.....		1.832.656	2.226.895
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	80.000	1.262.755	1.342.755
Forslag til resultatdisponering.....		-378.784	-378.784
Egenkapital 30. juni 2024.....	80.000	883.971	963.971

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager	2.248.529	1.909.936	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.117	43.776	
Andre personaleomkostninger.....	18.464	0	
	2.313.110	1.953.712	
 Særlige poster			 2
I posten finansielle omkostninger indgår tab på udlån til koncernforbundet selskabet på ialt 428 tkr. Tabet er af enkeltstående karakter.			
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.993	44.044	
	26.993	44.044	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10	1.536	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	479.844	40.803	
	479.854	42.339	
 Skat af årets resultat			 5
Regulering af udskudt skat.....	16.000	-52.000	
	16.000	-52.000	
 Immaterielle anlægsaktiver			 6
kr.		Goodwill	
Tilgang		445.406	
Kostpris 30. juni 2024.....		445.406	
Årets afskrivninger		41.757	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		41.757	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		403.649	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				7
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2023.....		3.708.404	993.642	
Tilgang.....		296.063	26.088	
Kostpris 30. juni 2024.....		4.004.467	1.019.730	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		3.298.172	866.816	
Årets afskrivninger		192.031	78.611	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		3.490.203	945.427	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		514.264	74.303	
Finansielle anlægsaktiver				8
kr.		Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2023.....		6.000	247.964	
Tilgang.....		0	4.306	
Kostpris 30. juni 2024.....		6.000	252.270	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		6.000	252.270	
		2024	2023	
		kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				9
Udskudt skat		64.000	58.000	
		64.000	58.000	
Langfristede gældsforpligtelser				10
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Banklån.....	0	0	0	58.738
Anden gæld.....	81.916	0	81.916	80.998
	81.916	0	81.916	139.736

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 386 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-5 mdr. med en samlet restleasingydelse på 80 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.366 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. januar 2030.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.259 tkr. i opsigelsesperioden.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 571 tkr. i 2023/24.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH RETAIL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 514.264
Simple fordringer.....	74.303
Varebeholdninger.....	31.386
Tilgodehavender.....	550.784
